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ת"פ 15359/07/15 – מדינת ישראל נגד בנימין ניסנוב
בית משפט השלום בנצרת

01 דצמבר 2015 ת"פ 15359-07-15 מדינת ישראל נ' ניסנוב
 בפני כב' השופטת עדי במביליה - אינשטיין

מדינת ישראל המאשימה
נגד

בנימין ניסנוב הנאשם

נוכחים:

מטעם המאשימה: עו"ד ניצן פלד

הנאשם: הובא וע"י ב"כ עו"ד לואי דיאב מהסנגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

מתירה לנאשם לחזור בו מכפירתו.

על יסוד הודאתו, אני מרשיעה את הנאשם במיוחס לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ט כסלו תשע"ו, 01/12/2015 במעמד הנוכחים.

עדי במביליה - אינשטיין , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות נשוא כתב האישום שעניינן איומים ותקיפת זקן תוך גרימת חבלה של ממש.

הודאת הנאשם היתה על דרך הסדר טיעון, במסגרתו הגיעו הצדדים להסכמות גם באשר לענישה הראויה והם עותרים
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בפניי עתה לכבדו.

מחד אציין לחומרה מהות העבירות אותן עבר הנאשם, בשים לב לטיבן, אופיין ונסיבות ביצוען, אשר יש בהן כדי לחתור
תחת שלומו ובטחונו של הציבור בכלל ושל המתלונן בפרט. עוד אציין כי לנאשם עבר פלילי מכביד, גם בעבירות אלימות

ואיומים, אך הרשעתו האחרונה משנת 2001.

אציין לקולה הודאת הנאשם, לקיחת האחריות, חיסכון זמן שיפוטי יקר ובעיקר עמדת המתלוננת.

בנסיבות אלה מצאתי כי הסדר הטיעון הינו ראוי, אינו נוגד את תקנת הציבור, אינו חורג ממתחם העונש ההולם ולפיכך
אני רואה לכבדו.

אשר על כן, הנני משיתה על הנאשם את העונשים הבאים:

1.     מאסר בפועל למשך 7 חודשים, בניכוי ימי מעצרו מיום 3.7.15 עד היום.

2.     מאסר לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים שלא יעבור עבירת אלימות או עבירת איומים.

3.   נאסר על הנאשם להטריד את המתלוננת (עדת התביעה מס' 1 לפי רשימת העדים שבכתב האישום) בכל דרך
שהיא, או לאיים עליה, או לתקוף אותה, או להתחקות אחר תנועותיה ומעשיה, או לפגוע בפרטיותה, או ליצור
איתה קשר, בעל-פה, בכתב או בהתנהגות, לא במישרין ולא בעקיפין, ונאסר עליו להיכנס לביתה ברחוב תשי"ג

4/11 במגדל העמק, זאת למשך 60 ימים מיום שחרורו ממאסר.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתן והודע היום י"ט כסלו תשע"ו, 01/12/2015 במעמד הנוכחים.

עדי במביליה - אינשטיין , שופטת
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